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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

58 - KLASIŲ KOVA 
  
   Marksizmo ideologijai klasių kova yra judantis tolimos istorijos principas, kurį, 
anot jos, lemtingai nulemia tik gamybos santykiai ir iš jų kylantys klasių 
konfliktai. Pagal šią teoriją perėjimas nuo feodalizmo prie buržuazijos 
viešpatavimo, nuo buržuazijos prie proletariato diktatūros ir galiausiai prie 
beklasės visuomenės su bendra gamybos priemonių nuosavybe ir be viešpatavimo 
struktūrų neišvengiamai ir nenumaldomai vyksta klasių kovoje. Marksizmui 
valstybė yra tik išnaudotojų klasių įrankis klasių kovoje, tarnauja privačiai 
gamybos priemonių nuosavybei palaikyti ir miršta, kai ji panaikinama visame 
pasaulyje. 
   Kaip politinė ir ekonominė teorija marksizmas jau seniai paneigtas ir gyvuoja tik 
kaip pasaulietinis religijos pakaitalas, kuriame klasių kova yra žmonijos raidos 
išraiška, klaidingai laikoma neišvengiama ar net "moksliškai įrodyta". 
   Nacionalsocializmas, priešingai, nežino jokio istorinio determinizmo su 
neišvengiamais ir neišvengiamais tarpiniais etapais ir galutinėmis būsenomis, 
tačiau žino gamtos dėsnių nulemtus gyvenimo dėsnius, kurie nenumato pasaulio 
istorijos baigties, bet leidžia teigti, kokios priežastys sukels kokius padarinius. 
   Trys svarbiausi gyvenimo dėsniai, kuriuos pripažįsta biologinis humanizmas 
kaip nacionalsocializmo mokslinė epistemologija, yra šie:  
   Paveldimumas, diferenciacija ir atranka kovoje už būvį. Šiuo požiūriu rasinė 
kova yra pasaulio istorijos judėjimo principas, tačiau ne kaip lemtinga istorijos 
tėkmė su fiksuota pabaiga, o kaip atvira kova dėl rasių ir tautų prisitaikymo ir 
išlikimo, siekiant išsaugoti ir plėtoti rūšis pagal nekintančius gamtos dėsnius. 
   Vis dėlto nacionalsocializmas taip pat pripažįsta klasių kovos egzistavimą, kai 
išnaudotojų klikos ir išnaudojamos žmonių masės susiduria tarpusavyje. Tačiau 
klasių kova grindžiama ne privačia gamybos priemonių nuosavybe, o vergavimu 
palūkanoms - ir tai ne tik šalies viduje, bet ir tarptautiniu mastu. Todėl 
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nacionalsocializmas ragina nutraukti palūkanų vergiją - pavyzdžiui, 
Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos partijos programos 11 
punkte. 
   Klasių kova yra tarptautinė (nuo interesų priklausomų tautų išnaudojimas) ir 
nacionalinė - tiek liberaliojo kapitalizmo, tiek marksizmo socialinėse santvarkose. 
Šioje klasių kovoje nacionalsocializmas, kaip istorinis darbininkų judėjimo 
paveldėtojas, nuosekliai stovi išnaudojamųjų ir tautų laisvės pusėje. Galiausiai jis 
pergalingai užbaigia klasių kovą per savo darbo etiką, nutraukdamas palūkanų 
vergiją, įgyvendindamas liaudiškąjį socializmą ir per korporatyvizmo socialinę ir 
ekonominę santvarką - ir taip sukuria tikrąją liaudies bendruomenę. 

  
59 - KORPORACIJA 

  
   Korporatyvizmas - tai nacionalinės ekonomikos organizavimo forma 
įgyvendinus völkisch socializmo tikslus, kurių siekė ir įgyvendino 
nacionalsocializmas. Kapitalizmas yra mechanistinė nacionalinės ekonomikos 
organizavimo forma ir remiasi žemiausiais žmogaus instinktais - pavydu, egoizmu 
ir savininkiškumu, o korporatyvizmas įgyvendina organišką nacionalinę 
ekonomiką, kurios principas yra: 
  

VIEŠASIS INTERESAS SVARBESNIS UŽ ASMENINĮ INTERESĄ! 
  
   Taigi korporatyvizmas remiasi nacionalsocialistine darbininko etika. Kiekvienas, 
kuris dirba tautinei bendruomenei savo vietoje pagal savo polinkius, sugebėjimus 
ir iš visų jėgų, yra darbininkas - taip nacionalsocializmas ugdo žmogų. Tačiau 
būsimoje nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje (žr. Valstybė) visi darbininkai 
bus organizuojami pagal savo darbo sritis į dideles korporacijas, suskirstytas pagal 
profesinį principą, taip sudarant vieną didelį darbo frontą - toks yra 
korporatyvizmo tikslas. 
   Tuomet liaudies bendražygio bendraatsakomybė ir bendrakūrimas valstybėje 
nebebus vykdomi per mechaninius dabartinės sistemos partijų aparatus, kur jie 
visada liko tik iliuzija, bet taps realybe korporacijose. Juk žmogus negimsta 
partijose, kurios visada lieka jam svetimos, bet auga ir gyvena organiškoje 
tautinėje bendruomenėje ir didžiąją savo gyvenimo dalį praleidžia dirbdamas 
tautinei bendruomenei ir jos nacionalinėse ekonominėse organizacinėse 
struktūrose. Todėl čia glūdi laisvės ir bendros atsakomybės, kurių jis siekia, 
pagrindas (žr. taip pat pelno pasidalijimas). Per korporacijas taip pat vyksta 
valstybės vykdomas sisteminis nacionalinės ekonomikos planavimas (žr. 
Planavimas). 
   Korporacijų integracija į valstybę vyksta politiškai, joms vadovaujant 
Arbeitsfrontui, kuris pats yra Nacionalsocialistų partijos padalinys (žr. 
Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Instituciškai tai vyksta per 
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nacionalsocialistinės liaudies valstybės korporatyvinę struktūrą, kaip nurodyta, 
pavyzdžiui, NSDAP partijos programos 25 punkte, o jos kulminacija - 
Ständeparlamentas (dvarininkų parlamentas) kaip aukščiausia ir centrinė liaudies 
atstovybė. 
  

60 - KARAS 
    
   Vienas dažniausių įprastos žiaurumo propagandos kaltinimų yra tas, kad 
nacionalsocializmas reiškia karą ir kad Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų 
partija savo tikslą mato karo sukėlime arba kad ji tai darė praeityje. Šie teiginiai 
yra faktiškai nepagrįsti ir tarnauja tik kaip pretekstas persekioti ir uždrausti 
NSDAP pokario Vokietijoje. 
   Nacionalsocializmo mokslinė epistemologija - biologinis humanizmas - skelbia, 
kad kova už būvį yra svarbiausias biologinis gamtos dėsnis žmonių bendruomenės 
gyvenime, greta paveldimumo ir diferenciacijos, ir nacionalsocializmas juo 
grindžia savo politinį tikslą - per kovą siekti nuolatinės geriausiųjų atrankos, 
formuoti nacionalinį elitą, kuriame įsikūnytų aukštesnis ateities žmoniškumas. 
Nacionalsocializmas rasinėje kovoje taip pat pripažįsta pasaulio istoriją judinantį 
principą ir ją vykdo vykdydamas rasinio atskyrimo politiką bei pasitelkdamas 
rasinius įstatymus (taip pat žr. Rasė). Ir galiausiai nacionalsocializmas skelbia, kad 
pakankamos gyvenamosios erdvės įsigijimas ir išsaugojimas yra būtina sąlyga 
žmonių rūšiai išsaugoti ir vystytis. 
   Istoriškai neginčijama, kad visus šiuos biologiškai teigiamus ir būtinus tautos ir 
jos atsakingos vadovybės uždavinius (kova už būvį, atranka, rasinė segregacija, 
gyvenamoji erdvė ir t. t.) skatino (pergalingas) karas. Taip reikia suprasti garsųjį 
senovės graikų filosofo Heraklito žodį:  
  

"Karas yra visų daiktų tėvas." 
  
   Jau Pirmasis pasaulinis karas parodė, kad šiuolaikinių techninių masinio 
naikinimo ginklų amžiuje karas nebėra biologiškai pozityvi kova, kurioje laimi 
biologiškai stipriausi, bet sukelia neigiamą atranką visoms dalyvaujančioms 
tautoms. XX a. antrosios pusės Europos nuosmukio ir dekadanso esminė priežastis 
yra ši minusinė atranka, kurią sukėlė du pirmosios pusės pasauliniai karai. NSDAP 
ir jos lyderis Adolfas Hitleris, kaip Pirmojo pasaulinio karo fronto karys, tai anksti 
suvokė, todėl stengėsi išvengti karo ir apskritai paskelbė etiškai pateisinamu tik 
karą dėl gyvenamosios erdvės, kuris tapo būtinas rūšiai išsaugoti ir tautų rūšiai 
vystytis (žr. taip pat etika). 
   Pasaulinė politinė naktinė liberaliojo kapitalizmo sistema su savo 
demokratijomis ir sionizmo fone 1939/50 m. JdF sukėlė karą ir privertė 
nacionalsocialistinę Vokietiją, kuri norėjo vesti karą tik dėl gyvenimo erdvės ir 
prieš bolševizmą Rytuose, pradėti naują pasaulinį karą. Dėl to naujosios kartos 
nacionalsocializmas šiandien pagrindiniu priešu laiko liberalųjį kapitalizmą, 
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atsisakė ekspansijos į Rytus idėjos ir laikosi įsitikinimo, kad atominiame amžiuje 
karas artimiausioje ateityje galutinai nustojo būti kova politikos pasirinkimo ir 
priemonių prasme. Tuo tarpu jis tapo savižudišku pavojumi tautai, netgi visai 
žmonijos rūšiai. 
   Tačiau nacionalsocializmas nepakeitė požiūrio į pačią kovą kaip į pozityvią 
biologinę būtinybę, kuri vis dėlto nebegali ir nebeturi būti vykdoma kaip karas. 
Nesmerkdamas kovos, kuri priklauso gyvenimui ir kurios pabaiga rodo tik mirtį, 
nacionalsocializmas šiandien labiau nei kada nors anksčiau save laiko taikos 
judėjimu, bendruomene, kovojančia už vienintelę tikrąją taiką - teisingumo taiką ir 
tautų apsisprendimo teisę, taiką, kuri leidžia ir užtikrina jų rūšių išsaugojimą ir 
rūšių vystymąsi, taip pat vėl padaro įmanomą pozityviąją atranką. 
  

61 - KARO KALTĖS MELAS 
  
   Teiginys, kad nacionalsocialistinė Vokietija buvo vienintelė arba pagrindinė 
Antrojo pasaulinio karo kaltininkė arba kad nacionalsocializmas iš esmės siekė 
karo ir todėl buvo nusikalstamas, kartu su melu apie Holokaustą prieš Europos 
žydus yra vienas populiariausių priešo žiaurumo propagandos kaltinimų. Iš tikrųjų 
revizionistinė istoriografija jau seniai patvirtino, kad Vokietija abiejuose 
pasauliniuose karuose iš esmės buvo nekalta. Tačiau gynyba nuo priešo žiaurumo 
propagandos nėra Naujojo fronto bendruomenės propagandos užduotis, o palikta 
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liaudies švietimui (partijos viduje - mokymui). 
   Naujasis frontas didžiuodamasis pripažįsta nacionalsocialistų įžvalgą, kad kova 
yra lemiamas viso žmogaus ir bendruomenės gyvenimo bei vystymosi dėsnis ir 
kad karių kovingas požiūris į gyvenimą buvo, yra ir lieka nacionalsocialistinio 
humanizmo pavyzdžiu. Tačiau lygiai taip pat aiškiai ji skelbia, kad atominiame 
amžiuje karas nebegali būti politikos priemone ir todėl turi būti atmestas, todėl net 
ir neatominėje sferoje jis niekada nebuvo ir nėra tikslas savaime, o visada tik 
priemonė tikslui pasiekti ir apskritai etiškai pateisinamas tik tiek, kiek jis skatina 
tautos ar rasės rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, bet ne tada, kai kelia jiems pavojų 
(žr. taip pat Etika). 
   Todėl nacionalsocializmas nereiškia karo. Nacionalsocializmas yra taika, kuri 
įmanoma tik remiantis tautų apsisprendimo teise saugioje ir pakankamoje 
gyvenimo erdvėje. Naujajam frontui kelias į šį tikslą yra neutralumo politika, 
nacionalinė politika Rytų atžvilgiu ir siekis sukurti Ketvirtąjį reichą kaip didelio 
masto Europos tvarką (taip pat žr. Europa). Aktyvi nacionalinė taikos politika 
geriausiai ir įspūdingiausiai paneigia karo kaltės melą. 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš 
Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  

37. 
  
   Tiesa gali būti juokingesnė už fikciją. "Rasių kilmę", puikiausią studiją apie 
žmonijos pradžią, parašė antropologas Carltonas S. Coonas! Dar juokingiau, kad 
savo novatoriškame darbe jis įrodė, jog šiuolaikiniai Afrikos negrai yra kilę iš 
išnykusių primityvių kaukazoidų genčių ir... pigmėjų sąjungos! 
    

38. 
  
   Netrukus po Berlyno sienos griuvimo nusprendėme pasivažinėti po (anksčiau 
komunistų valdytą) centrinę Vokietiją. Deja, mūsų automobilis įstrigo purve ne-
dideliame kaimo kelyje. 
   Atvažiavo rusų karinis sunkvežimis, pilnas kareivių. Mes jiems pamojavome ir 
paprašėme pagalbos. Tačiau rusų karininkas akivaizdžiai džiaugėsi mūsų bėdo-
mis. Jis šypsojosi ir, regis, galvojo: "Vokiečiams nepadėsiu!" 
   Tačiau kai mūsų vairuotojas pasiūlė jam didžiulę dešimties Vakarų Vokietijos 
markių (apie 6,00 JAV dolerių) sumą už pagalbą, jis persigalvojo! Jis rusiškai 
barškino įsakymus savo vyrams, kurie visi vilkėjo nepriekaištingas uniformas. Jie 
iššoko iš sunkvežimio į purvą ir išstūmė mus, purvinais purvais susitepę. 
   Arba raudonasis karininkas buvo pernelyg kvailas, kad įsakytų savo vairuotojui 
stumti mūsų mažą automobilį galingu kariniu sunkvežimiu... arba jis tiesiog buvo 
neatsargus savo vyrų atžvilgiu. 
   Bet kokiu atveju, mus prajuokino tai, kad Raudonoji armija atvyko į pagalbą 
vokiečių civiliniam automobiliui, kuriame buvo ištikimų nacionalsocialistų... ko 
jis, matyt, nežinojo! 
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